
FURNIZARE 2 BUC UTILAJ INDEPENDENT PENTRU CURATAT ALBII DE RAURI 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 30-08-2018 

Data aparitiei: 31-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1003620] 

Domenii 

Diverse utilaje cu utilizare speciala (CPV: 42990000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - FURNIZARE 2 BUC UTILAJ INDEPENDENT PENTRU CURATAT ALBII DE 

RAURI 

Atribuiri ale Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003620] 

 

FURNIZARE 2 BUC UTILAJ INDEPENDENT PENTRU CURATAT ALBII DE RAURI 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1001613 / 15-05-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 



CIF: RO 23877359, Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, 

Constanta, Romania, 900592, Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro, Telefon: +40 0241673036, Fax: 

+40 0241673025, Persoana contact: MIRELLA OANCEA, Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA, In 

atentia: MIRELLA OANCEA, URL: www.rowater.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

FURNIZARE 2 BUC UTILAJ INDEPENDENT PENTRU CURATAT ALBII DE RAURI 

 

Cod CPV:  

42990000-2 - Diverse utilaje cu utilizare speciala (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

2 buc utilaj independent pentru curatat albii de rauri conform cerintelor din caietul de sarcini. 

Termenul limita pentru solicitarea de clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor este de 12 

zile. 

Termenul de raspuns al autoritatii contractante la solicitarile de clarificări înainte de data limită de 

depunere a ofertelor este de 10 zile. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 596600 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

173 / 30-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare 2 buc utilaj independent pentru curatat albii de rauri 

 

Valoare Contract: 596600 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

EMIMO IMPEX - CIF: 31738068, Adresa: Strada Anghel Dimitrie, Nr. 32, Bihor, Oradea, Romania, Email: 

remus@kronovest.ro, Telefon: +40 731358185 

 


